52.959.661/0001-42 

CIDADE: APUCARANA-PR 

Resumo do objetivo Contratação de Empresa especializada para Show Musical com ROSNEY 
SANTOS E BANDA (incluindo Músicos), em prol da comemoração alusiva aos 61 anos de 
emancipação política de Rio Bom. 

Total: R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais) 

Termo Contratual 

(  ) Sem instrumento 
( X )Contrato 

Cadastro de fornecedor 
(X) Cadastrado 
 (  ) Não cadastrado 

Condição de fornecimento: 
Dia 31/12/2025. 

Forma de pagamento: 
À vista. 

• Justificativa de escolha do fornecedor: